HESCO AGENCIES LTD.
 Shinagawa TS Bldg. 4FL, 13-40,

 Konan 2-Chome, Minato-Ku, TOKYO 108-0075

2025 年 08 月

Manual Booking Fee 改定のお知らせ

＜お客様各位＞

平素より弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、日本発貨物を対象とした Manual Booking Fee を改変することになりましたので下記の通

りご案内いたします。

お客様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

対象航路 ：PIL / MELL 全サービス航路

適用開始日 ：2025 年 8 月 11 日以降ご依頼頂くブッキング

適用対象 ：船社の e-System (pocketPIL/pocketMELL) からの e-Booking のご申請ではなく、

Manual での対応をご希望される場合、下記の通り請求いたします。

改定前 改定後

JPY 3,000/BKG (+10%税) JPY 5,000/BKG (+10%税)

ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービスもしくは営業担当までお問い合わせくだ

さい。

以上

HESCO AGENCIES LTD.

AS AGENTS ONLY

メールアドレス: cs-pil-mell@hescoagencies.com